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thI&IZlIIBIQZ)h |2|9|]| l | | 11 I
[ 5 7 9 3 1415 8

INFORME PALEONTOLOGICO

LITOLOGIA

RUPO

FAM. | GEN. | ESPECIE

FOSILES

64

28

37|

28

37

46

gpap Lortonense superior- Messinense

CODIGO EDAD INFORME
SS SR SSPP SP S® | 2 S SS SR SSRP SP SSP | 2

Hl’) l?-IleJA RD ] J] Ig{alﬂ.llsll RIZD D] L]

PROCEDIMIENTO DE DATACION

FOSILES Y POSICION ESTRATIGRAFICA _A
FOSILES Y MICROFACIES .. B
FOSILES Y LITOLOGIA  ___—___C
LITOLOGIA Y POSICION ESTRATIGRAFICA D
MICROFACIES Y POSICION ESTRATIGRAFICA.6

amsiEnTE Marino? de c1rculaci6n restringida

FOSILES o
MICROFACIES o

F

ESTRATIGRAFICA _E
]
L)

LITOLOGIA

L

@

VALORACION

BUENA B
PRODABLE _ P
DUDOSA D

1)

OBSERVACIONES Azoica

INFORMACION

ADICIONAL

3=

8 [)

g



INSTl-TUTO GEOLOGICO Y MINERC DE ESPANA

MAGNA

N° HOJA EMP. REC. N° MUESTRA 7TA
AR 11| INFORME PALEONTOLOGICO Lt i l
1 5 7 9 13 i4 15 B8 19 k-4
LITOLOGIA ; RUPO | FAM. | GEN. | ESPECIE
FOSILES 48
55
o4 ]
00
1]
28
a7
48
55
o A
19 &
28
37
46
85
o @
epap LTortonense superior- Messinense LY
PROCEDIMIENTO DE DATACION VALORACION
FOSILES Y POSICION ESTRATIGRAFICA __ A FOSILES —_____F
CODIGO EDAD  INFORME FOSILES Y MICROFACIES — B ESTRATIGRAFICA E > :,R:"BAABLE : P
S__SS SRSSPP SP S| 2 S SS SR SSRP SP SSP i 2 FOSILESYLITOLOGIA — ¢ MICROFACIES— _ N | DUDOSA. D )
l “:711] tsl/ B |a| l I l - l Ilgllp D I Ll LITOLOGIA Y FOSICION ESTRATIGRAFICA D LITOLOGIA L 3 -_— 44
23 25 2 T 3 - %2 MICROFACIES Y POSICION ESTRATIGRAFICA.G
anBlente Marino? de circulacion restringida A\
OBSERVACIONES Azoica :
INFORMACION

ADICIONAL



INSTI;I'UTO GEOLOGICO Y MINERO DE ESPANA

N° HOJA EMP.  REC.

N°® MUESTRA TA

YA RE
t $ 7

L

13

Ll

14 15 L]

INFORME PALEONTOLOGICO

LITOLOGIA {

RUPO

FAM. | GEN. | ESPECIE

FOSILES

64

28

37

28

n

46

o4

EDAD

Tortonense superior- Messinense

CODIGO

S SS SR SSPP SP SSP ¢

23

EDAD

INFORME
SS SR SSRP SP SSP |

(70 U YRR 1) 111?1411 TP u

PROCEDIMIENTO DE DATACION
FOSILES Y POSICION ESTRATIGRAFICA __A
B

FOSILES Y MICROFACIES
FOSILES Y LITOLOGIA

LITOLOGIA Y POSICION ESTRATIGRAFICA... D

c

MICROFACIES Y POSICION ESTRATIGRAFICA.G

AMBIENTE _Marino? de circulacién restrlnglda

FOSILES
ESTRATIGRAFICA
MICROFACIES ——

LITOLOGIA

F
E
]
L

@*@

VALORACION

BUENA B
PROBABLE _P
DUDOSA D

3

OBSERVACIONES _AZoica

INFORMACION D
ADICIONAL
45

s(=]

g [R]

4 |



. lNS"ITUTo GEOLOGICO Y MINERO DE ESPANA MAGNA
N° HOJA EMP. C. N° MUESTRA TA

lllglqlglqgﬂzlolgm ‘ I l l | INFORME PALEONTOLOGICO Ll ||
19 2
LITOLOGIA RUPO | FAM. | GEN. | ESPECIE
FosiLes ; rragmensos de equinodermos 4
Elphidium crispum (Linneo) i
Ammonia beccarii (Linneo) 84 m
80
}]
28
37,
48
1]
" &l
) bl
28
37
46
ss|
64 @
toap Tortonense superior- Messinense s
PROCEDIMIENTO DE DATACION VALORACION
e o U, L ESTERATS Gt gyt g
] FRL2[/[ERTob] [) Redretemmmrest DRGE—D S wee—e 3
AMBI ENTE Marlno @
oBservaciones Jlicrofauna muy escasa
INFORMACION

ADICIONAL



INSTITUTO GEOLOGICO Y MINERO DE ESPANA

N° HOJA EMP. REC. N° MUESTRA TA !AG_N'A‘—
Il_l9 [ I/IIIBIDIZD EBERIEI ] L] J INFORME PALEONTOLOGICO | | L1 l
13 14 15 19 2
LITOLOGIA UPO | FAM. | GEN. | ESPECIE

fosites : _blphidium crispum (Linneo) w

Cibicides? sp. 55

€4

9

28

37

46

58

64

19

28

7

46

85|

s4f

gpap _Lortonense superior-Messinense
PROCEDIMIENTO DE DATACION VALORACION

—_— JE—

S e e i G s weei s MGG 0 ShileEet ) mewac [
DIZI 2R ziol 11 lim"i A2200D1 1] Lichoraces v roscion esmaanamanaas o ® “
ampiente Marino @

OBSERVACIONES Microfauna muy escasa
INFORMACION

ADICIONAL

g(=)

8 [S]

g(o)



INSTITUTO GEOLOGICO Y MINERO DE ESPARA
N° HOJA EMP. N® MUESTRA TA

LlFBMIZII 1B lﬂLZIolllsl il l L l

INFORME PALEONTOLOGICO

MAGNA

LITOLOGIA |

UPO

FAM. | GEN,

ESPECIE

FOSILES

64

28

37|

46

28

14

46

64

gpap _Lortonense superior- Messinense

CODIGO EDAD INFORME
5SS SR SSRP SP SSP |

SS SR SSPP SP SSP ) S

Ml:ZZHlZHl'ElOI | | |1|::._I_2:|A izlclgl | |

PROCEDIMIENTO DE DATACION

FOSILES Y POSICION ESTRATIGRAFICA . A FOSILES
FOSILES Y MICROFACIES ... 8

FOSILESY LITOLOGIA ____ "~ = ¢
LITOLOGIA Y POSICION ESTRATIGRAFICA — D
MICROFACIES Y POSICION ESTRATIGRAFICA .6

LITOLOSGIA

aNBIENTE _Marino? de 01rculac1on restringida

F

ESTRATIGRAFICA _E
MICROFACIES ——M

L

VALORACION
BUENA

B
PROBABLE P
OUDOSA._ .0

e

0BSERVACIONES _Azoica

g

ADICIONAL

INFORMACION D
45

)

g(=]

8[F]

g



INSTITUTO GEOLOGICO Y MINERO DE ESPANA
N° HOJA EMP. REC. N° MUESTRA TA

MAGNA

MERYE b O LI INFORME PALEONTOLOGICO Ll '
| 5 7 9 13 2

LITOLOGIA { ESPECIE

FOSILES \

goap Messinense superior?-Pliocena

PROCEDIMIENTO DE DATACION

CODIGO  EDAD
S §S SR SSPP SP SSP | 2 S

FOSILES Y POSICION ESTRATIGRAFICA _ A
FOSILES Y MICROFACIES B
FOSILES Y LITOLOGIA

ESTRATIGRAFICA _E

SS SR SSRP SP SSP | MICROFACIES — M

PROBABLE _.P

112 2

23 25 32 33
AMBIENTE Continental

LITOLOGIA Y POSICION ESTRATIGRAFICA — D OUDOSA D

MICROFACIES Y POSICION ESTRATIGRAFICA.6

.Zk)IOE ol 1]

VALORACION

53]

0BSERVACIONES AZoica

INFORMACION

3(=]

J

e



INSTITUTO  GEOLOGICO Y MINERO DE ESPANA MAGNA
N° HOJA EMP. REC. N° MUESTRA TA

EREEE SR O REIEE ] | | | ||  'NFORME PALEONTOLOGICO L]
! 5

7 9 13 14 18 B 19 22

LITOLOGIA { RUPO | FAM. | GEN. | ESPECIE

FOSILES 4
58

64

28

37|

46
55

28

7

48
ss|
64

toap lleSsinense superior?-Plioceno

PROCEDIMIENTO DE DATACION VALORACION

comso EDAD INFORME FOSILES Y POSICION ESTRATIGRAFICA _ A FOSILES

F
FOSILES Y MICROFACIES e B ESTRATIGRAFICA _E ::g"aAADLE :
S5 SR SSPP SP S | SS SR SSRP SPSSP 1 2  FOSILESYLITOLOGIA _______.C  MICROFACIES — M -
L

1 DUDOSA—D
MEIIEHEBI HQIQDDE]II LITOLOGIA YPOSICION ESTRATIGRAFIGA D L1TOLOGIA .,/ -
pu
AMBIENTE Continental (\2/>

OBSERVACIONES __AZoica

-

3

INFORMACION D
ADICIONAL
45

s=]

g[]

sl



INSTI:TUTO GEOLOGICO Y MINERO DE ESPANA

N° HOJA EMP. REC. N° MUESTRA TA

21BN 4] O 7L

L1

1 5 7 9 13 14

] B

INFORME PALEONTOLOGICO

MAGNA

Lit (]

2

LITOLOGIA {

kR UPO

FAM. | GEN. | ESPECIE

Fosites : _fragmenyos de eguinodermos

Fragmentos de Lamelibranqui

oS

Globorotalia acostaensis Blow

64

Globorotalia incompta (Cife

11i)

Globigetrina ¢f. decoraperta Takavanagi y Saito

Globigerina cf. riveroap Bdlli y Bermiide®

28

37|

Globigerina cf. bulloides (4 Prbigny).- G. bulloides d'Orbieny

46

Globigerina praebulloides Blow

Lenticulina calcar (Linneo)

Heterolepa,praecincta (Karr

er)

Heterolepa bellincionii (Giannini y Tavani)

28

Marginulina costata (Batchs

)

37

Sphaeroidina bulloides d°Or

bigny

45

Pullenia bulloides dOrbigny

885

Planulina ariminensis 4°0Orb

igny

SIGUE

64

gpap _lortonense superior-Messinense inferior

CODIGO EDAD IN
$ S5 SR SSPP SP SSP | S8

[Zm‘wltz,ulgbl D

AMBIENTE Marlno

FORME
SR SSRP SP SSP | 2

ool 1]

PROCEDIMIENTO DE DATACION

FOSILES Y POSICION ESTRATIGRAFICA _A
FOSILES Y MICROFACIES B
FOSILES Y LITOLOGIA ___________ C
LITOLOGIA Y'POSICION ESTRATIGRAFICA D
MICROFACIES Y POSICION ESTRATIGRAFICA_G

FOSILES

F

ESTRATIGRAFICA _E

MICROFACIES

LITOLOGIA

M
L

D) =

VALORACION

BUENA — 8B
PROBABLE _P
DUDOSA D

=)

OBSERVACIONES

INFORMACION []
ADICIONAL
45

2(=)

g []

g [



msn:rum GEOLOGICO Y MINERO DE ESPARA

) MAGNA
* N° HOJA  EMP. REC. N° MUESTRA TA -
ST S TTRSTi] | | | | |  INFORME PALEONTOLOGICO L]
t 5 7 9 13 i4 i5 8 19 2
LITOLOGIA & RUPO | FAM. | GEN. ESPECIE'
FosiLes . _Ammonia beccarii inflata (Seguenza) 4
Gyroidinoides nitidulus(Schwage} 55
Cibicides ungerianus (d°Orbigny) &4
Nonion pompiliocides (Fichtell y Moll) 19
Lenticulina rotulata (Lamark) 28
Cibicides pseudoungerianus (Cushman) 37
Lenticulina vortex (Fichtell y Moll) 46
Fragmentos de escafdpodos 88
4
19
28
7
46
55
64

EDAD

AMBIENTE

OBSERVACIONES

PROCEDIMIENTO DE DATACION VALORACION
FOSILES Y POSICION ESTRATIGRAFICA _A  FOSILES —______F
CODIGO  EDAD  INFORME FOSILES Y MICROFACIES B ESTRATIGRAFICA —E :’ng'nue g
S __ S5 SRSSPP SPSSP1 2 S SS SR SSRP SP SSP I 2 FOSILESY LITOLOGIA _____________ __C MICROFACIES M DUDOSA . D
l 7]7 |f) [7]?”@5' I'l gm.. LITOLOGIA YPOSICION ESTRATIGRAFICA..D  LITOLOGIA L | —_ vy
= MICROFACIES Y POSICION ESTRATIGRAFICA.S
23 25 32 33 L 2
INFORMACION D
ADICIONAL
45

g []

gle)



INSTITUTO GEOLOGICO Y MINERO DE ESPANA MAGNA
N° HOJA _ EMP. C. _N° MUESTRA TA

!1|9 IL;I"II[BIQ,]_zp L5 ]3|L] ] “ | | INFORME PALEONTOLOGICO L]

B 19 2

LITOLOGIA : aupo | Faw. | cen. | especie |
FOSILES 46
85

64 @

28

37|

4¢

37

46

4 @

e0ap Messinense superior?-Pligcena 8o
PROCEDIMIENTO DE DATACION VALORACION

CODIGO EDAD INFORME FOSILES Y POSICION ESTRATIGRAFICA _. A FOSILES o F

FOSILES Y MICROFACIES — B ESTRATIGRAFICA _E [':
SS SR SSPP_SP SSP | 2 S SS SR SSRP SP SSP ) 2 FOSILESYLITOLOGIA ¢ MICROFACIES —_ M

]”7[') ZIBYISE ﬂ ”12[2 2‘0|OIQD I | I LITOLOGIA Y POSICION ESTRATIGRAFICA_D  LITOLOGIA L s
33

%2 MICROFACIES ¥ POSICION ESTRATIGRAFICA.S

BUENA B
PROBABLE .. P
DUDOSA___D

2ER)

ey
[

/

AMBIENTE __Cont 1nental

OBSERVACIONES Azoica

INFORMACION D
ADICIONAL
45



INSTITUTO GEOLOGICO Y MINERO DE ESPARNA MAGNA
N° HOJA EMP, REC. N® MUESTRA TA

RloLlo[re[p A0 RT5[AT] L1 |||  'NFORME PALEONTOLOGICO Litl]

LITOLOGIA ; nupo | Fam. | aen. | especiE |
FOSILES 4

64

g(=]

19

28

14

46
1]

64

8 []

19
28

37

46
58|
34[

se]

epap Messinense superior?- Plioceno

PROCEDIMIENTO DE DATACION VALORACION

CQDIGO EDAD INFORME FOSILES Y POSICION ESTRATIGRAFICA _A FOSILES

- __F
FOSILES Y MICROFACIES ———_____ B ESTRATISRAFICA _E ﬂ:i’;’im :
S S SR SSPP SP S I SS SR SSRP SP SSP | 2 FOSILES Y LITOLOBIA C  MICROFACIES — M

STRATIGRAFICA DUDOSA —D
(D UAGEGL T) [RIRldoldo] ) e wichiemmmres  Shosii=—t

S 42 ?
AMBIENTE Contlnental ({

OBSERVACIONES Azoica

)

INFORMACION D
ADICIONAL
45



INSTITUTO GEOLOGICO Y MINERO DE ESPANA MAGNA
N° HOJA EMP.  REC. N° MUESTRA TA

1L T IBIBIZIOr 1 INFORME PALEONTOLOGICO ’
Er T BB I ] |11 1] Litil

7 9 13 14 15 B

19 2

LITOLOGIA : RUPO | FAM. | GEN. | ESPECIE
FOSILES 46

[
64

2=

28

37|

46
1]

84

37

46
8
oo
eoao ___Messinemse superior?- Plioceno . .
PROCEDIMIENTO DE DATACION VALORACION

oDIGO 2D INFORME FOSILES Y POSICION ESTRATIGRAFICA _A  FOSILES —_____F
cobie ED o FOSILES Y MICROFACIES — B ESTRATIGRAFICA —E @ BUENA 8
N
L )

s _ Ss jR SSPP SPS® 1 2 SS SR SSRP SPSSP | 2 FOSILESYLITOLOBIA —_ ¢ MICROFACIES :ﬁ%g;:‘-ﬁ -g
=) B ST , LITOLOGIA YPOSICION ESTRATIGRAFICA_D  LITOLOGIA —_
42 lll | 141@ | - l 2{2]0lciop <,  MICROFAGIES Y POSICION ESTRATIGRAFICA .G

23 e
AMBIENTE __Continental @

OBSERVACIONES Azoica

:=

INFORMACION D
ADICIONAL
45

g[]

gl



INSTITUTO  GEOLOGICO Y MINERO DE ESPARA
N° HOJA EMP. REC. N° MUESTRA TA INFORME
SNAARECEFINEE IR EREN

| 5 T 9 13 14 15 B8

PALEONTOLOGICO

MAGNA

19 2

LITOLOGIA |

RUPO

FAM.

GEN.

ESPECIE |

rosiLes @ _ rragmentos de equinodermos

Ispicilas de espongiarios

Globigerina bulloides 4 Orbigny

64

s(=)

Orbulina universa 4 Orbigny

9

Globigerinoides bollii Blow

28

Globigerina cf. bulloides 4 Orbigny

37

Globigerina praebulloides Blow

46

Globorotalia globorotaloidea(Colom)

Globigerina cf. woodi Jenkins

64

s[]

Globigerinoides bulloideus Crescenti

Globorotalia 1'npnm'n+:; (("1 fellld \

28

Cibicides ungerianus (d Orblgny)

7

Cibicides pseudoungerianus (Cushman)

46¢

Sphaeroidina bulloides 4 Orbigny

|

Heterolepa praecincta ( Karrer) SIGUE

ul

g

gpap _Lortonense superior- Messinense inferior

CODIGO EDAD INFORME

ampienTe Marino

PROCEDIMIENTO DE DATACION

FOSILES'Y POSICION ESTRATIGRAFICA _A FOSILES
FOSILES Y MICROFACIES

—_F
ESTRATIGRAFICA _E

BUENA

VALORACION

OBSERVACIONES

—8 PROBABLE P |[R
S 35 SR SSPP SPS® I 2 SS SR SSRP SP SSP | 2 FOSILESYLITOLOGIA ¢ MICROFACIES — M oUDOSA b B2
e ARG LITOLOGIA Y POSICION ESTRATIGRAFICA.D  LITOLOGIA L B —_— rvy
U.l_ll_l_LI_LJQI_U U.LJTL.LL.H_bLLJ MICROFACIES Y POSICION ESTRATIGRAFICA.G
INFORMACION

ADICIONAL



INSTITUTO GEOLOGICO Y MINERO DE ESPANA MAGNA
N° HOJA EMP. REC. N° MUESTRA TA

EPEPIIEI P REBIOE ] | 11| INFORME PALEONTOLOGICO L
1 5 7 9 13 14 15

B 19 22
LITOLOGIA & UPO | FAM. | GEN. ESPECIEI
FosiLEs : _ Textularia articulata d “Orbigny 48
Hetcrolepa bellincionii(Giannini y Tavani) 55
Pullenia bulloides 4 Orbigny s 1
a0
Planulina ariminensis 4 Orbigny 19
Lenticulina calcar (Linneo) s. 1. 28
Cribrorobulina serpens (Seguenza) 37
Lenticulina rotulata (Lamark) 48
Nonion soldanii (Fichtell y Moll) ss
Marginulina costata ( Batchs) . []
) %
28
37,
46
55‘
s4| @
EDAD [T
PROCEDIMIENTO DE DATACION VALORACION
e T EEEEE Gl O et
UZLMEH S 1) URRUERIAI L) e eiemmmart WA=t & teen—s
AMBIENTE

OBSERVACIONES

INFORMACION D
ADICIONAL




JNSTI;_TUTO GEOLOGICO Y MINERQ DE ESPANA

N° HOJA EMP. REC. N° MUESTRA TA

R IEINBRRE" -[ﬂllﬂllﬂ

L 5 7 13

15 8

INFORME PALEONTOLOGICO

MAGNA

19

LITOLOGIA !

RUPO

FAM. | GEN. | ESPECIE

FOSILES ° Fragmentos de eqguinodermos

Espiculas de espongiarios

55

Globorotalia acostaensis Blow

€4

Globigerina bulloides d'Orbigny

Globdgerina cf. bulloides 4 Orbigny

28

@lobigerina juvenilis Bolli

37|

Globorotalia incompta (Cifelli)

Globigerina falconensis Blow

L]

Globorotalia globorotalpidea (Colom)

Globigerina praebulloides @%® Blow

Nonion soldanii (Fichtell y Moll)

28

Cibicides pseudoungerianus

(Cushman)

37

Heterolepa bellincionii (Giannini y Tavani)

46

Sigmoilopsis celata (Costa)

p;phonlna planoconveza (Silvestri)

SIGUE

__EDAD Tortonense superior-Messinense inferior

AMBIENTE Marino

OBSERVACIONES

PROCEDIMIENTO DE DATACION VALORACION

FOSILES Y POSICION ESTRATIGRAFICA__A  FOSILES F NA 8
COD'GO EDAD  INFORME FOSILES Y MICROFACIES . B  ESTRATISRAFICA _E m muau:-p i?
S__S3 SR SWP 3P S® I S S8 SR SSRP SP SSP i 2 FOSILESYLITOLOGIA ¢ MICROFACIES —__ N DUD OSA s ),
mnn."..n. LT3 LITOLOGIA YPOSICION ESTRATIGRAFICA D  LITOLOGIA L 8 — 44

[ U.I;Lg 2l 22 MICROFACIES Y POSICION ESTRATIGRAFICA-G

INFORMACION D

ADICIONAL

45

2(=)

s [5)

2 &)



INSTITUTO GEOLOGICO Y MINERO DE ESPANA

N° HOJA  EMP. REC. N° MUESTRA TA -
ﬁ lg IZ, |2|IIBIEI@ Il '6 '1I'L'T I l | || I INFORME PALEONTOLOGICO | l | | I
i 5 7 9 13 14 L] 19 2
LITOLOGIA | UPO | FAM. | GEN. | ESPECIE
FosiLEs : _Lenticulina rotulata (Tamark) 48
Heterolepa praecincta (Karrer) 55
Ammonia beccarti inflata (Seguenza) 64
Planulina ariminensis 4 Orbigny 19
Valvulineria sp. 28
Pullenia bulloides d Orbigny 37
Sphaeroidina bulloides 4 Orbigny 48
Cribrorobulina serpens (Seguenza) 55
Lenticulina calcar (Linneo) s.l. o4
19
28
B
48
8s
64
EDAD
PROCEDIMIENTO DE DATACION VALORACION
FOSILES Y POSICION ESTRATIGRAFICA _ A FOSILES —__ ___F
CODIGO EDAD INFORME FOSILES Y MICROFACIES B ESTRATISRAFICA _E :JRE)"BAABLE :
S5 SR SSPP SP SSP 1 2 S SS SR SSRP SP SSP | 2 FOSILES Y LITOLOGIA . C MICROFACIES M DUDOSA _.D
m!.u@".ﬂ. ” l?_l 2 [[gra /Iq‘ I LITOLOGIA Y POSICION ESTRATIGRAFICA — D LITOLOGIA L & — 44
25 32 T T . 4 re} MICROFACIES Y POSICION ESTRATIGRAFICA.G
AMBI ENTE
OBSERVACIONES ,
INFORMACION

ADICIONAL

g(=]

g8 [)

g



INSTITUTO GEOLOGICO Y MINERO DE ESPANA
2 N° HouA EMP. REC. N° MUESTRA TA

.LL|9II+|2IIIHNZIOI-116lZL]J 1111} INFORME PALEONTOLOGICO

13 14 t [:]

MAGNA

Lt

2

11ToLOGIA ;

RUPO

FAM. ] GEN. | ESPECIE

rosiLes : Espiculas de espongiarios

Fragmantos de equinodermos

Fragmentos de lamelibranquios

64

Globigerinoides obliquus Bolli

Globigerina bulloides d Orbigny

28

Globigerina cf. pbulloides d Orbigny

37

Globigerina praebulloides Blow

Globorotalia incompta(Cifelli)

Globigerina decoraperta Takayanagi y Saito

Globigerinoides bollii Blow

Globorotalia globorotaloidea (Colom)

28

Globorotalia cultrata(d’Orbisny)

7

Heterolepa bellincionni (Giannini v Tavani)

46

Cibicides pseudoungerianus (Cushman)

Sphaeroidina bulloides d Orbigny SIGUE

goap _Tortonense superior- Messinense jnferior
PROCEDIMIENTO DE DATACION

CODIGO EDAD INFORME FOSILES Y POSICION ESTRATIGRAFICA _ A FOSILES

-_F
FOSILES Y MICROFACIES 8  ESTRATIGRAFICA _E
S __SS SRSSPP SPS® | 2 S SS_SR SSRP SP SSP | 2 FOSILES Y LITOLOGIA . __C MICROFACIES ____ M

AZDI7EVERl T) URZDIELTDIT) imariesmmmms s
2 k>

2
AMBIENTE Marino

L

D

@

VALORACION

BUENA 8
PROBABLE . P
DUDOSA..D

e

OBSERVACIONES

INFORMACION
ADICIONAL

g(=]

J )

g (]



INSTITUTO GEOLOGICO Y MINERO DE ESPANA MAG"A
s _N° HOJA  EMP. REC. N° MUESTRA TA

BRI SBPPRI ] [ || 1] INFORME PALEONTOLOGICO Ll
1 5

7 9 13 14 15 [ :] 19 2

LITOLOGIA ° RUPO | FAM. | GEN. | ESPECIE
FOSILES Pullenia bulloides d‘OrbiE:nY 48
Dentalina vertebralis (Batchs) 55
Sigmoilopsis celata (Costa( 64
Heterolepa praecincta (Karrer) 19
Elphidium crispum (Linneo) 26
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